安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

1

证券代码：002538   证券简称：司尔特   公告编号：2018-41

安徽省司尔特肥业股份有限公司

关于持股 5%以上股东及董事增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

安徽省司尔特肥业股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年6月25日收

到公司持股5%以上股东安徽省宁国市农业生产资料有限公司（以下简称“宁国农

资”）及公司董事李刚先生的通知，基于对公司未来发展前景的信心，根据中国

证监会和深圳证券交易所的有关规定，于2018年6月25日通过深圳证券交易所证

券交易系统集中竞价交易方式增持了公司股份，现将有关情况公告如下：

 一、本次增持情况

1、宁国农资增持情况

增持人

本次增持前 本次增持 本次增持后

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

成交均价

（元/股）

成交股数

（股）

占总股本

比例（%）

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

宁国农

资
79,631,500 11.09% 4.74 460,000 0.06% 80,091,500 11.15%

一致行

动人：金

国清

24,560,000 3.42%   24,560,000 3.42%

一致行

动人：金

政辉

1,155,600 0.16%   1,155,600 0.16%

合计 105,347,100 14.67% 4.74 460,000 0.06% 105,807,100 14.73%

金国清先生直接持有宁国农资30.38%的股权，为宁国农资第一大股东、董

事长，宁国农资为公司持股5%以上的股东；金国清先生还直接持有公司3.42%的

股份，且自2003年9月至今一直担任公司董事长；金政辉先生为公司董事长金国

清先生之子，其直接持有公司股份数为1,155,600股。宁国农资、金国清先生、

金政辉先生构成一致行动关系。

2、董事李刚先生增持情况

   安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

2

增持人

本次增持前 本次增持 本次增持后

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

成交均价

（元/股）

成交股数

（股）

占总股本

比例（%）

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

李刚 239,800 0.03% 4.69 60,000 0.01% 299,800 0.04%

合计 239,800 0.03% 4.69 60,000 0.01% 299,800 0.04%

二、其他事项说明

1、宁国农资、董事增持公司股票，符合《证券法》、《上市公司收购管理

办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》等法律法规、部门规

章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、宁国农资、董事将严格遵守有关法律法规的规定及各项承诺，在增持后

六个月内不主动减持所持有的公司股份，不进行内幕交易、敏感期买卖股份和短

线交易。

3、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司实

际控制人发生变动，仍为袁启宏先生。截至目前，实际控制人控制的企业暨公司

控股股东国购产业控股有限公司持有的公司股份数为182,050,800股，占公司股

份总数的25.35%。

4、公司将持续关注宁国农资、董事增持公司股票的有关情况，并依据相关

规定及时履行信息披露义务。

特此公告

安徽省司尔特肥业股份有限公司董事会

二〇一八年六月二十五日